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1.3 LAGO SUL

1.3 CASAS

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QL 02 5qts ste 3salas la-
zer completo. Ac imóvel
MAPI 98635-6623/
98522-4444 CJ27154

QL 08 Vdo/Alugo 2 pav.
4Stes.ExcelenteResidên-
cia! 99395-2720 c6271

QL 08
5 SUÍTES, PISCINA
aquec desocup. Opor-
tun 98199-6100 c12388

LUZIÂNIA

3 QUARTOS

CIDADEOSFAYA/Luziâ-
nia Vd exc cs 3qts 1st,
1banh social, cozinha e
sala, lt 360m2 R$80mil
Ac carro(61)99901-0712

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 23 4 suites 2 pav .
escritório, DCE, piscina,
churr. lote 3.000m2 escri-
turado + área verde. R$
1.6000,000. Ac. propos-
ta. 98413-8080 c8081

JRC IMÓVEIS
QD 23 4 suites 2 pav .
escritório, DCE, piscina,
churr. lote 3.000m2 escri-
turado + área verde. R$
1.6000,000. Ac. propos-
ta. 98413-8080 c8081

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

QN 12C R$ 160mil 2qts
sl coz banh 99370-5571/
99269-0200 c11148

1.3 RIACHO FUNDO

QN 14E R$280mil 3cs
no lote lje 233m2.
99370-5571/99269-0200
c5840QN 14 D R$ 350.000, es-
crit, laje. 99370-5571/
99269-0200 c11148
QN 18 R$180.000, lage
2qt sla coz 99370-5571/
99269-0200 c11148
QN 30 R$210 mil quitda
lage, td cer. 99370-5571/
99269-0200 c11148

3 QUARTOS

QN 12C 3qts suite 200
mil quitada 99370-5571/
99269-0200 cj20220

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

QR316Casa3qtos,exce-
lente imóvel, 3qtos, sa-
la, cozinha, banheiro, for-
rada, quitada, escritura-
da, excelente localiza-
ção. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QR316Casa3qtos,exce-
lente imóvel, 3qtos, sa-
la, cozinha, banheiro, for-
rada, quitada, escritura-
da, excelente localiza-
ção. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

SANTA MARIA

4 OU MAIS QUARTOS

VENDO/ TROCO SOBRADO
QD 201 Ac carro lote ca-
minhão R$ 239.000. c/3
aluguéis renda R$
1.600. Tr: 98622-6464.

1.3 TAGUATINGA

TAGUATINGA

2 QUARTOS

QNC 01 Vendo Excelen-
te imóvel Residencial /
Comercial com pequena
casa com Habitis vazio.
Ac. Financ. Faça hoje es-
se grande investimento.
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

QNL09Casa2qtosdeso-
cupada cozinha banhei-
ro Quitada Escriturada.
Ac. Financ. Faça hoje es-
se grande investimento.
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

3 QUARTOS

LEONARDO VIEIRA
QNG 24 3qt laje + 3 ca-
sas fds escritur R$430
mil 98585-2830 cj21492

1.3 TAGUATINGA

QNG 35 Avenida do Ta-
guacenter, Esquinão,
3qts, laje, suíte + casa
de fundos. Para excelen-
te construção!! Excelen-
te investimento! Tr:
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

QNL02Conjunto3qtssuí-
te + casa de fundos, qui-
tada e escriturada. Tr:
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

QNL 08 Conjunto 3qtos
sala, cozinha, banheiro
+ casa de fundos. Óti-
mo Negócio. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QNL 09 Vendo casa
3qtos conjunto Quitada
Escriturada.R$300milso-
mente à vista. Faça ho-
je esse grande investi-
mento. 3352-0064 /
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QNL 10 Excelente casa
colonial, toda na laje, suí-
te, sala copa, conjunto.
Terreno de 200m2 vaza-
do. Um Excelente Ponto
comercial, faça hoje es-
se grande investimento.
Ac financ. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

LEONARDO VIEIRA
QNL 12 3qts 1ste laje lo-
te vazado de conj. finan-
cia 3355-5223 cj21492

QNG 35 Avenida do Ta-
guacenter, Esquinão,
3qts, laje, suíte + casa
de fundos. Para excelen-
te construção!! Excelen-
te investimento! Tr:
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

1.3 TAGUATINGA

4 OU MAIS QUARTOS

QND 32 Excelente casa
baixa colonial, 4qts sen-
do 3 suites, laje, sala, co-
pa, cozinha, armários,
áreac/churrasqueiraquita-
da e escriturada. Aceito
troca menor valor. Plan-
tão Tr: 3352-0064/
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QNA 40 Excelente sobra-
do colonial nascente
4qts + Dce 2 salas cozi-
nha planejadas, armári-
os nos quartos, cerâmi-
ca, tábua de correr, cozi-
nha goumert c/ chur-
rasq, garagem 6 vagas.
Quitada,Escriturada,acfi-
nanc. Tratar: 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

VENDO / TROCO
SMT CJ 10 excl sobra-
do lot 1.050m2 desocupa-
do 99624-8852 c13499

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

OPORTUNIDADE
716 NORTE loja com
subsolo frente rua. 60m2

Alugada!. Tr: 98123-
8458 c5334

ASA SUL

COMPRO PAGO À VISTA
102 A 316 Lojas aluga-
das ou desocupadas
3042-9200/99109-6160
Zap Sr. Imóveis CJ9417

SUDOESTE

PARA INVESTIDOR
CLSW 103 3 lojas já alu-
gadas, subsolo sendo 2
juntas,com 34 m2 cada,
+outra separada 43m2

99984-0007 c/6122

TAGUATINGA

ATENÇÃO INVESTIDOR!!!
CNG 01 2 lojas juntas
no mercado norte já alu-
gadas, Excelente negó-
cio escriturada. Fone:
98585-2830 cj21492

1.4 VALPARAÍSO

VALPARAÍSO

OPORTUNIDADE ÚNICA
QD 01 prédio frente BR
Shopping Valparaíso
1.500 m2 área construí-
da. Alugado por R$
29.500,00. 98466-1844/
981751911 c7432

SALAS

ASA SUL

714/914 SUL Ed. Sabin
31m2 privativa, já aluga-
da. 99984-0007 c/6122

SAAN/SIA/SIG/SOF

C.E.PARQUE BSB . Sl
C/ Grg Excel. Local. Tele-
fone: 3326-2222 Cj
1700

TAGUATINGA

ED ALAMEDA TOWER
Alugo Sala com 67m2,
02 wc, no 8º andar. Tra-
tar Jorge 98122-9816

1.5 LOTES, ÁREAS
E GALPÕES

CEILÂNDIA

BOM PARA RENDA
QNM 07 Lote 250m2
com 06 kits. Bom p/ ren-
da. Aceito carro 99109-
6160 Zap, 3042-9200
SR Imóveis c9417

GUARÁ

COL AGRICOLA IAPI
800m2+744m2 Ac casa
99982-2672 c7187

QE 30 Lote vazio de
200m2 no Guará II pron-
to para construir DOC
100% R$630.000,00. Tr:
99294-6408 c6271

JARDIM INGÁ

PARQUEESTRELADal-
va IX. Vendo 1.180m2 to-
do mudado c/casa, todo
asfaltado. 3354-4312
99585-8326 c3505

LAGO NORTE

OPORTUNIDADE !!!
NÚCLEO RURAL Jeri-
vá 5milm2 plana Ac carr/
imov 99966-4845 c4806

LAGO SUL

QL 10 Lote esquina
1.320m2 + 2.000m2 área
verde.R$6.000.000,00.
Único 993952720 c6271

TAGUATINGA

CNB 07 Urgente ! ( ra-
ras e preciosas ) ! Para
empreiteiros : ( duas )
projeções (600 m2, ca-
da ). Constroem até 7x
cada. Por motivo excep-
cional, preço ‘‘muito
abaixo‘‘ da referência ló-
gica de mercado. (61)
9.8160-0202 Aragão
c2072

1.5 VICENTE PIRES

VICENTE PIRES

OPORTUNIDADE ÚNICA
R 06 Vendo Excelente lo-
te. Frente p/ avenida
99624-8852 c13499

1.6 SÍTIOS, CHÁCARAS
E FAZENDAS

DISTRITO FEDERAL E
ENTORNO

FAZENDA EM
LUZIÂNIA GO 441
hects várias benfeitori-
as, toda formada 3 córre-
gos, rio e várias repres-
sas 99966-4845 c4806

OUTROS ESTADOS

ACRE-AC Vendo 50mil
hec mata virgem ótimo
preço 99966-4845
c4806

ALEXÂNIA - GO 02 hec-
tares c/córrego, plano,
energia, internet,próx.as-
falto. R$110.000,00 à vis-
ta. Tr c/ proprietário: (62)
99806-3490/ (62) 98406-
5441/ (62) 98233-1836

UNAI-MG Vendo fazen-
do 780 hectares sendo
180 hectares na beira
do rio Preto, com 6km
beirario,Possui3repre-
sas, 5km de corrego e
ribeirão do brejo. Pos-
sui um poço artesia-
no,110mdeprofundida-
de 22mil litro hora.
R$35Milhões. Tratar:
(38) 99961-7311

VALE DO PARANÁ -
GO distante 270 km
BSB, 2.800 Ha, 1.500
Ha formado, bastante
água, 40 divisões de pas-
to, boa sede, 2 currais,
ót. preço. 99978-1485

1.7 SERVIÇOS E CRÉDITO
IMOBILIÁRIO

CONSÓRCIO

CARTA CONTEMPLADA
TEMOS BASTANTE
opções, comptramos
e vendemos, faça sua
cotação!! End: SBN
QD 02 Bl J salas
1112/1115. 61-3326-
1280/61-98406-1067/
6199982-7676. visite
o site: www.quero
contempladodf.com.br

BANCORBRAS
OUTROS COMPRO,
Vendo Carta Contem-
plada ou não. Tr:
99552-8132 Whats.

CARTA CONTEMPLADA
TEMOS BASTANTE
opções, comptramos
e vendemos, faça sua
cotação!! End: SBN
QD 02 Bl J salas
1112/1115. 61-3326-
1280/61-98406-1067/
6199982-7676. visite
o site: www.quero
contempladodf.com.br
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2.1 APARTHOTEL

IMPERIAL APARTS Fri-
go Ar, Tv, Wifi, coz. Á.s
Zap 99981-9265 c4559

2.2 APARTAMENTOS

ÁGUAS CLARAS

1 QUARTO

RUA 37 SUL Alugo vizi-
nho ao metrô, Ed. Sun-
set: Duplex novo, fino
acab. Salão, 1 qto., 2
wc, coz., americana, mui-
tos arms. + garagem.
completa estrutura de la-
zer. vista panorâmica.
R$ 2.300,00. Saback -
F/3445.1105|CJ 3506.
RUA 37 SUL Alugo vizi-
nho ao metrô, Ed. Sun-
set: Duplex novo, fino
acab. Salão, 1 qto., 2
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